РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2025   № 810/67-1

г. Жуковка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

от 27.02.2024г. № 675/54-1

            Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области о внесении изменений в Реестр муниципального имущества Жуковского

муниципального округа Брянской области на 2024 год, утвержденный решением Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 27.02.2024г.

№ 675/54-1,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

           РЕШИЛ:

       1. Внести следующие изменения в Реестр муниципального имущества Жуковского

муниципального округа Брянской области на 2024 год, утвержденный решением Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 27.02.2024г.

№ 675/54-1, в раздел 1. Муниципальное недвижимое имущество:

1.1. В связи с приватизацией жилых помещений:

- исключить квартиру, расположенную по адресу: Брянская область, р-н Жуковский, п.

Латыши, ул. Молодежная, д. 26, кв. 5, с кадастровым номером 32:08:0080401:545, площадью 58,4

кв. м., балансовая стоимостью 190 763,00 руб.;

- исключить квартиру, расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область,

муниципальный округ Жуковский, город Жуковка, переулок Весенний, дом 2, квартира 75, с

кадастровым номером 32:28:0340217:833, площадью 62,4 кв. м., кадастровая стоимостью

2 149 193,9 руб.;

- исключить квартиру, расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область,

муниципальный округ Жуковский, город Жуковка, улица Карла Маркса, дом 97, квартира 12, с

кадастровым номером 32:08:0340244:5438, площадью 40,2 кв. м., балансовая стоимостью

67 279,00 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.).

 Глава Жуковского муниципального

 округа Брянской области                        В.В. Латышев